
UCHWAŁA Nr 330/XLVI/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 69 Statutu Gminy Poczesna przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Nr 219/XLII/2002 z dnia 19 września 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r., poz. 6793) 

Rada Gminy Poczesna uchwala: 

§ 1. Przyjąć przedłożone plany pracy komisji stałych Rady Gminy na rok 2023 w brzmieniu załączników 
od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnić Przewodniczących Komisji do uzupełniania tematyki dodatkowymi zagadnieniami 
wynikającymi z uzasadnionych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Przewodniczącej Rady Gminy i Przewodniczącym Komisji Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

  
   
 

Id: B295E072-3F65-4CD2-A75A-2E83EC554632. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 330/XLVI/22 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

RADY GMINY POCZESNA  NA  2023 ROK 

Lp.                           Tematyka posiedzeń Komisji 

1. Analiza umorzeń podatków za rok 2022. 
 

2. 1. Analiza wydatkowanych środków z budżetu gminy 
na dodatki mieszkaniowe i pomoc społeczną w roku 2022. 
2. Ocena ściągalności podatków za 2022r. 
 

3. Ocena wykonania budżetu i zadań inwestycyjnych za rok 2022r. 
 

4. Analiza i ocena sprawozdania  z zarządzania gminnym zasobem mieszkaniowym  za rok 2022. 
5. Ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 
6. 1. Analiza projektu uchwał w sprawie podatków na rok 2024. 

2.  Współpraca komisji z Wójtem w zakresie planowania  
     i opracowania budżetu gminy na 2024 rok. 

7. 1. Analiza przygotowanego projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 

8. Sprawy różne według potrzeb Rady Gminy. 
9.  Udzielanie odpowiedzi na pisma wpływające do Komisji. 

Plan Komisji jest otwarty. Może być uzupełniany dodatkową tematyką wynikającą z potrzeb. 

 

 

Id: B295E072-3F65-4CD2-A75A-2E83EC554632. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 330/XLVI/22 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

na rok 2023 

Lp             Tematyka posiedzeń Komisji 
1.  Analiza i ocena działalności Gminy w zakresie upowszechniania sportu  

i kultury fizycznej oraz wykorzystania obiektów sportowych w 2022 r. 
2. Analiza i ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2022r.                                  

Analiza planu pracy Gminnej Biblioteki Publicznej na rok 2023. 
3. Analiza i ocena działalności Gminnego Centrum Kultury, Informacji 

i Rekreacji za rok 2022. Analiza planu pracy GCKIiR na rok 2023. 
Ocena działalności świetlic środowiskowych z terenu gminy Poczesna. 

4. Analiza stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży na terenie gminy Poczesna 
5. Ocena projektów arkuszy organizacyjnych opracowanych przez placówki oświatowe na rok 

szkolny 2023/2024. 

6. Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2023/2024.  

7. Informacja z realizacji zadań placówek oświatowych za rok szkolny 2022/2023 

8. Organizowanie wyjazdowych posiedzeń do placówek i instytucji podległych Komisji. 
9. Uczestnictwo w spotkaniach i imprezach szkolnych, kulturalnych  

i sportowych organizowanych przez instytucje podległe Komisji. 
10. Udzielanie odpowiedzi na pisma spływające z placówek podległych Komisji. 

Projekt Planu pracy Komisji został opracowany na podstawie projektu Planu Pracy Rady Gminy 
Poczesna na  rok 2023, jest otwarty i może być uzupełniony dodatkowymi  zagadnieniami wynikającymi 
z uzasadnionych potrzeb. 

       

Id: B295E072-3F65-4CD2-A75A-2E83EC554632. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 330/XLVI/22 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  ZDROWIA  I OCHRONY  ŚRODOWISKA 

NA  ROK  2023 

Lp Tematyka posiedzeń Komisji 
1. Ocena realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i analiza podziału  środków za 2022 r. na 

podstawie przedłożonego sprawozdania.  
2. Informacja o realizacji na terenie gminy  ustawy o utrzymania czystości  

i porządku.  
3. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

Spotkanie z przedstawicielem policji. 
4. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2022 r. 
5. Uchwalenie Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  na 2024 r. 
6. Ocena działalności Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia  na podstawie przedłożonego sprawozdania za 

2022 r. i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia za 2022r. 
7. Analiza stanu ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych. 

Spotkanie z przedstawicielem straży pożarnej. 
8. Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o przygotowaniu do sezonu zimowego. 
9. Opracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska na rok 2024. 

Plan pracy Komisji może być rozszerzony o dodatkowe zagadnienia wynikające z uzasadnionych potrzeb. 

 

Id: B295E072-3F65-4CD2-A75A-2E83EC554632. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

